
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

체육진흥과 26,774,138 24,896,477 1,877,661

국 225,000 225,000 0

지 400,000 0 400,000

기 263,572 263,572 0

도 377,509 377,509 0

시 25,508,057 24,030,396 1,477,661

스포츠하기 좋은 도시 23,998,768 22,121,107 1,877,661

국 225,000 225,000 0

지 400,000 0 400,000

기 263,572 263,572 0

도 377,509 377,509 0

시 22,732,687 21,255,026 1,477,661

전문체육 육성 7,600,216 6,418,201 1,182,015

체육회 및 가맹경기단체 육성 2,847,403 1,894,350 953,053

307 민간이전 2,827,423 1,874,370 953,053

03 민간단체법정운영비보조 2,177,423 1,224,370 953,053

○체육회 사무처 운영보조금 746,823 683,770 63,053

― 인건비 586,433 527,033 59,400

― 생활체육지도자 인건비 51,697 48,044 3,653

○부천FC 활성화 사업 1,390,000 500,000 890,000

586,433,000원

51,697,000원

1,390,000,000원

전국규모대회 유치 및 출전지원 170,000 160,000 10,000

307 민간이전 170,000 160,000 10,000

04 민간행사사업보조 150,000 140,000 10,000

○제10회 복사골마라톤 대회 10,000 0 10,00010,000,000원

시청 직장운동부 운영 3,822,613 3,603,651 218,962

301 일반보상금 3,754,260 3,535,298 218,962

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,754,260 3,535,298 218,962

○직장운동부 감독 기본급 275,871 225,013 50,858

○직장운동부 감독 상여금 50,579 41,254 9,325

― 정근수당 22,991 18,752 4,239

― 명절휴가비 27,588 22,502 5,086

○직장운동부 감독 가족수당 4,800 4,320 480

― 배우자 2,880 2,400 480

○감독직책 수당 18,000 15,000 3,000

○운동부퇴직금 255,299 100,000 155,299

275,870,200원

22,990,100원

275,870,200원*1.2/12월

40,000원*6명*12월

250,000원*6명*12월

255,298,880원

체육시설 인프라 구축 2,511,762 2,006,276 505,486

국 225,000 225,000 0

지 400,000 0 400,000

도 312,500 312,500 0

시 1,574,262 1,468,776 105,486

체육시설 현대화 1,799,262 1,693,776 105,486

국 225,000 225,000 0

시 1,574,262 1,468,776 105,486
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,797,762 1,692,276 105,486

국 225,000 225,000 0

시 1,572,762 1,467,276 105,486

01 시설비 1,785,000 1,680,000 105,000

○야외체력단련기구 설치공사 45,000 0 45,000

○종합운동장 주경기장 조명탑 보완공사

30,000 0 30,000

○체육시설 개보수 530,000 500,000 30,000

45,000,000원

30,000,000원

530,000,000원

03 시설부대비 12,762 12,276 486

○야외체력단련기구 설치공사 시설부대비

486 0 48645,000,000원*1.08%

인공암벽장 설치 400,000 0 400,000

지 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

지 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○종합운동장 내 인공암벽장 설치공사

400,000 0 400,000400,000,000원

지 400,000 0 400,000

체육시설 유지관리 11,418,700 11,258,540 160,160

오정레포츠센터 운영 2,038,278 1,878,118 160,160

201 일반운영비 1,544,306 1,447,643 96,663

01 사무관리비 537,027 446,014 91,013

○프로그램 운영 강사료 376,133 285,120 91,013

― 시간제 강사 184,045 171,600 12,445

― 수입금 분할강사 192,088 113,520 78,568

184,045,000원

192,088,000원

02 공공운영비 1,007,279 1,001,629 5,650

○제습공조기 댐퍼모터 교체 및 덕트 보수

5,650 0 5,6505,650,000원

401 시설비및부대비 82,497 19,000 63,497

01 시설비 82,497 19,000 63,497

○체온유지실 적삼목 교체 13,497 0 13,497

○다목적 관람석 보수 공사 50,000 0 50,000

13,497,000원

50,000,000원

생활체육 육성지원 2,468,090 2,438,090 30,000

기 263,572 263,572 0

도 65,009 65,009 0

시 2,139,509 2,109,509 30,000

생활체육대회 개최 및 출전지원 1,600,654 1,570,654 30,000

307 민간이전 1,592,554 1,562,554 30,000

02 민간경상사업보조 850,554 840,554 10,000

○도·전국 생활체육대회 개최 및 출전보조 130,054 120,054 10,000
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 전국생활체육대축전 분산개최 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

04 민간행사사업보조 742,000 722,000 20,000

○부천시장(생활체육회장)기 종목별 체육대회

개최 300,000 280,000 20,000300,000,000원

장애인 체육육성 364,500 364,500 0

307 민간이전 364,500 364,500 0

02 민간경상사업보조 364,500 364,500 0

○장애인 및 장애아동 재활교실 0 30,000 △30,000

― 강사인건비 0 15,000 △15,000

― 캠프비 0 10,000 △10,000

― 교재비 및 시설사용료 0 5,000 △5,000

○장애인 생활체육 프로그램 운영

47,600 33,600 14,000

○장애인생활체육 지도자 배치사업

26,000 10,000 16,000

0원

0원

0원

47,600,000원

26,000,000원
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